



# 8° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti

Brescia, 4 Giugno 2023



Distanza totale / Total distance

**10,600 km**

**Settore  
Stage**

Da / From:

**Museo Mille Miglia**

Tempo settore / Stage time

**X**

A / To:

**Etalonnage - Ritorno**

Velocità media / Average speed

Dist. totale Total distance km	Dist. parziale Partial dist. km	Direzione Direction	PC PM	Informazioni Information	Dist. regr. Distance to go km
0,000	<b>0,000</b>			N 45°31'27,81010 E 10°16'1,72105	10,600
0,310	<b>0,310</b>			Cancello uscita Museo Mille Miglia	10,290
0,730	<b>0,420</b>			PARCO DUCOS  via <b>Vittorio Gatti</b>	9,870
1,070	<b>0,340</b>			via <b>Lucio Fiorentini</b>	9,530
1,750	<b>0,680</b>			via <b>M. Merisi</b>	8,850

Prossimo  
Next ⇒ **0,900**

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale  
Without indication, follow the main road

Settore / Stage X

Pag. 1 / 4



# 8° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti

Brescia, 4 Giugno 2023



Distanza totale / Total distance

**10,600 km**

**Settore  
Stage**

Da / From:

**Museo Mille Miglia**

Tempo settore / Stage time

**X**

A / To:

**Etalonnage - Ritorno**

Velocità media / Average speed

Dist. totale Total distance km	Dist. parziale Partial dist. km	Direzione Direction	PC PM	Informazioni Information	Dist. regr. Distance to go km
2,650	<b>0,900</b>				7,950
2,750	<b>0,100</b>		<b>E T A L O N N A G E</b>	<p>N 45°30'44,41453      E 10°15'4,85704</p> <p><b>Inizio Etalonnage 0,000 km Al 1° lampione</b></p>	7,850
5,177	<b>2,427</b>		<b>E T A L O N N A G E</b>	<p>N 45°29'42,30929      E 10°16'11,71481</p> <p><b>Fine Etalonnage 2,427 km Ultimo lampione</b></p>	5,423
5,270	<b>0,093</b>				5,330
5,560	<b>0,290</b>				5,040

Prossimo Next ⇒ **0,410**

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale  
Without indication, follow the main road

Settore / Stage X

Pag. 2 / 4



# 8° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti

Brescia, 4 Giugno 2023



Distanza totale / Total distance

**10,600 km**

**Settore  
Stage**

Da / From:

**Museo Mille Miglia**

Tempo settore / Stage time

**X**

A / To:

**Etalonnage - Ritorno**

Velocità media / Average speed

Dist. totale Total distance km	Dist. parziale Partial dist. km	Direzione Direction	PC PM	Informazioni Information	Dist. regr. Distance to go km
5,970	<b>0,410</b>			 	4,630
6,140	<b>0,170</b>				4,460
7,320	<b>1,180</b>				3,280
7,970	<b>0,650</b>			  	2,630
8,720	<b>0,750</b>				1,880

Prossimo Next ⇒ **0,630**

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale  
Without indication, follow the main road

Settore / Stage X

Pag. 3 / 4



# 8° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti

Brescia, 4 Giugno 2023



Distanza totale / Total distance

**10,600 km**

**Settore  
Stage**

Da / From:

**Museo Mille Miglia**

Tempo settore / Stage time

**X**

A / To:

**Etalonnage - Ritorno**

Velocità media / Average speed

Dist. totale Total distance km	Dist. parziale Partial dist. km	Direzione Direction	PC PM	Informazioni Information	Dist. regr. Distance to go km
9,350	<b>0,630</b>			<b>BRESCIA</b> <b>S. EUFEMIA</b>	1,250
10,250	<b>0,900</b>				0,350
10,280	<b>0,030</b>		<b>!!!</b>		0,320
10,600	<b>0,320</b>				0,000

Prossimo  
Next ⇒

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale  
Without indication, follow the main road

Settore / Stage X

Pag. 4 / 4